
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA

SOLICITUD LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.020

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA

CANTABRIA 8.200 1 8.200

CASTILLA LA MANCHA 4.500 8.201 12.700

CASTILLA Y LEON 6.700 12.701 19.400

EUSKADI 5.000 19.401 24.400

EXTREMEÑA 4.000 24.401 28.400

GALLEGA 19.000 28.401 47.400

MADRID 15.000 47.401 62.400

MURCIA 4.500 62.401 66.900

VALENCIA 26.000 66.901 92.900

ANDALUZA 55.000 92.901 147.900

ARAGONESA 8.000 147.901 155.900

BALEAR 33.000 155.901 188.900

DELG. CANARIAS 89.000 188.901 277.900

CATALANA 8.000 277.901 285.900

ASTURIAS 11.000 285.901 296.900

DELEG. CANARIAS 2.700 296.901 299.600

ANDALUZA 500 299.601 300.100

BALEAR 500 300.101 300.600

CASTILLA LA MANCHA 200 300.601 300.800

DELEG. CANARIAS 2.000 300.801 302.800

ASTURIAS 600 302.801 303.400

BALEAR 300 303.401 303.700

ANDALUCÍA 1.000 303.701 304.700

BALEAR 400 304.701 305.100

CASTILLA LA MANCHA 40 305.101 305.140

CLUBES CATALUÑA 200 305.141 305.340

CASTILLA LA MANCHA 100 305.341 305.440

TOTAL 305.440


